
Nome Função/Cargo E - mail Contacto

Eurico Xavier Semedo Chefe Delegação do Aeroporto da Praia Eurico.x.Semedo@mf.gov.cv 2633024/

António Sérgio Dos Santos Centeio Batalha Coord. Serviço Anti-Fraude Antonio.batalha@mf.gov.cv 2617758/5160252

Octávio Maria Costa Alves Diretor das Alfândegas do Mindelo octavio.alves@mf.gov.cv 5160374/2303020

Helena Regina Ramos Melicio Carapinha Sub-Diretor Alfandegas de Mindelo Helena.Carapinha@mf.gov.cv 5160214/2303020

Diva Soleída Martins Ferreira Diretor das Alfândegas do Sal diva.s.ferreira@mf.gov.cv 5159464

Júlia Maria Machado Ramos Diretor Alfandegas de Sal-Rei julia.m.ramos@mf.gov.cv 2511188/5160266

Euclides Cabral
Coordenador de Regime e Procedimentos 

Aduaneiros
euclides.cabral@mf.gov.cv 2617758/5159132

Carla Helena Vieira Correia Gonçalves Chefe Delegação Aduaneira dos Mosteiros carla.h.goncalves@mf.gov.cv 2831681/9956952

Eusébio Dos Santos Fernandes Lopes Chefe Delegação Aduaneira de S. Filipe eusebio.s.lopes@mf.gov.cv 2811282/5162252

Isa Eneias Cruz Ramos
Chefe Delegação Aduaneira do Porto Inglês - 

Ilha do Maio
isa.ramos@mf.gov.cv 2552010

Ivandro Jorge Lopes Conceição
Chefe Delegação Aduaneira do Tarrafal de São 

Nicolau
ivandro.conceicao@mf.gov.cv 2361181/

Pedro Coelho Vaz Chefe Delegaçao Aduaneira de Assomada pedro.vaz@mf.gov.cv 2651488

Manuel Januário da Luz Chefe Delegação Aduaneira do Porto Novo manuel.j.luz@mf.gov.cv 2221258/5159419

Silvino Nunes Da Silva Chefe Delegação Aduaneira da Furna silvino.silva@mf.gov.cv 2851264/5162262/9929388

António Monteiro dos Santos Vezo Chefe Delegação Aduaneira de São Pedro antonio.vezo@mf.gov.cv 5159716/2310918
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